

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Not Asked  
h/w  
2/5 85000/2  
5/7.

## CHOO MOTOR SPRAY PAINTER

VEHICLE NO : SJK 1779D

Qty	Particular	Amount
1PCS	BOOTLID	2 \$599.00 X
1PCS	BOOTLID INNER LOCK	11 \$69.00 X
1PCS	BOOTLID REAR LOGO	re \$42.00 ✓
1PCS	BOOTLID LANCER EMBLEM	re \$39.00 =
1PCS	BOOTLID 'EX' ENBLEM	re \$35.00 =
1PCS	BOOTID 'GT' ENBLEM	re \$42.00 =
1PCS	BOOTLID C&C LOGO	re \$45.00 =
1PCS	BOOTLID RALLIART EMBLEM	re \$48.00 =
1PCS	BOOTLID WEATHERSTRIP	Tw1 \$161.00 =
2PCS	BOOTLID REFLECTORS @ \$321.00	11 \$624.00 X
1PCS	REAR BUMPER	D.S \$831.00 =
1PCS	REAR BUMPER REINFORCEMENT	re \$189.00 =
2PCS	REAR BUMPER SIDE RETAINERS @\$35.00	re \$70.00 =
2PCS	REAR BUMPER REFLECTORS @\$38.00	mscne \$76.00 1pc
1PCS	REAR BUMPER SPLASH SHEILD N/S	11 \$68.00 X
1PCS	REAR END PANEL	re \$441.00 =
1PCS	REAR END IPANAL TOP GARNISH	Tw1 \$166.00 =
1PCS	REAR FLOOR PANEL	re \$845.00 X
1PCS	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD	To 11 \$188.00 =
1PCS	REAR FENDER N/S	re \$755.00 X
1PCS	REAR FENDER INNER TRIM N/S	re/To 11 \$202.00 =
1SET	REAR FENDER INNER T TRIM CLIP N/S	re \$50.00 =
2PCS	TAILLAMPS @\$404.00	mscne \$808.00 1pc
1PCS	REAR WINDSCREEN MOULDING	re \$98.00 X
		(10%)
TOTAL :		\$6,491.00 2991 2691.9

### SPECIAL NETT ITEM :

1SET	REAR BUMPER REVERSE SENSOR	shuf \$250 2005.~
1PCS	REAR BUMPER LOWER CENTRE SKIRTING	De/line \$800 6805.~
1SET	REAR BUMPER SIDE SKIRTING	re/Tw1 \$680 5005.~
1PCS	REAR END PANEL SEALANT	re \$50 ✓
1PCS	REAR LICENSE PLATE W/HOLDER	3rd \$50 425.~
1PCS	REAR WINDSCREEN SEALANT	11 \$50 X

### LABOUR CHARGES :

TO CHECK WIRING	\$80 - 20
TO DISMENTLE & REPLACE REVERSE SENSOR	\$80 - 50
TO TRANSFER BOOTLID MECHANISM	11 \$100 X

TO SPRAY RUST PROOFING  
TO DISMENTLE & REFIX REAR WINDSCREEN  
TO DISMANTLE & REFIX SEAT CUSHION UPHOLSTERY  
LABOUR FOR PANEL BEATING & REPLACING PARTS  
TO PUTTY & SPRAY PAINTING

	\$120	50
un	\$150	X
	\$150	80
	\$1,200	800
	\$1,500	1100
TOTAL :	\$11,751	

6261-9